INCLUI, REFORMA, REQUALIFICAÇÃO E OPERAÇÃO DE 10 (DEZ) QUIOSQUES E ATÉ 34 

(TRINTA E QUATRO) BARRACAS/TENDAS DE PRAIA, INSTALADOS NO PARQUE LINEAR DA 

ORLA, NO TRECHO DA PRAIA DE JAGUARIBE, NA AVENIDA OCTÁVIO MANGABEIRA, NO 

MUNICÍPIO DE SALVADOR – BA, TOTALIZANDO 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE 

EXTENSÃO. 

As diretrizes e encargos constantes neste ANEXO se aplicam, as obras de construção das unidades 

dos Postos de Apoio e Observação Salva-Vidas, as preposições de projeto para reforma dos 

equipamentos existentes e os novos equipamentos a serem implantados na ÁREA DA